各位

2022年 4月 1日

会 社 名 コンピュータハウス株式会社

代表者名 代表取締役社長 荒木 英美

問い合わせ先 総務部

TEL：03-5434-1693

二本社制に関するお知らせ

当社は、九州での一層の事業拡大を目的として、2022 年 4 月 1 日より福岡市中央区天神に九州本

社を設置し、現在の本社（東京）と合せて二本社制とすることといたしました。また、同時に九州

支社を「福岡開発センター」に名称変更いたします。住所、連絡先は下記のとおりとなりますので、

お知らせいたします。

記

東京本社

〒141-0032 東京都品川区大崎 5-1-11 住友生命五反田ビル 3階

TEL 03-5434-1693（代） FAX 03-5434-1698

九州本社

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神 1-9-17 福岡天神フコク生命ビル 15階

TEL 092-717-3914（代） FAX 092-717-3913

福岡開発センター

〒810-0041 福岡県福岡市中央区大名 2-9-35 トウセン天神ビル 4階

TEL 092-761-7890（代） FAX 092-761-7905

以 上